'

ÉÉÚRETARIA MUNEÇIPAL DE
D&BRAE RUBLÉÇàí-S

PORTARIA Nº 032/2021- SMOP

("A—""'

Publicado no Diário .
Oflcial Eletrônico : SÚMULA “8 b t't _ F" |o _ . . : u 3 : u: Isca ao

N 10? 20g1 d Dâàª'lde 13: Contrato nº.85/2020 conformeuunuíurr'lla—I-Ouusunàw;uiwi opeCifiCa '

Z.:Z— ªi?“-“AR' MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNiCiPAL.

RAZE? ªi:“ RiG GRAí JDE Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

r—n? ???3 pº lo dra-cr 'no . º5487/2021.

RESOLVE

" ;;;" servidor:—;? E mniia Aramari-ria Rasa Ferreira matricula: 221601
.. Sªarª?“ diª. Wmvmm Adrrainiu i;,rative para atuar como Pisca!

:? ?. m:: :::.: ::º 5/2020, »::”r: ºlÁOoUTi'IÇ'lC ao servidor ágar Meiª mam
matrícula: 358623, ocupante do carga de A3 ses sor Técnico ! (a
?“ ªi:; dida. commo foi (:ciebrz- ado entre o Município de Fazenda Rio

' ”jr—3 da Sec eram:: de Municipal de Obras PÚbHCãSP & &. Emmesa
,.:sí::;::?1ª;ra Lªçda—r. E: ?:ujo obiero é &: Cbntraração de empresa para

?. %c: "”Ví.:”:ªi:i.3Ç&0 Urbana — Bairro Sarrí' ;Terezinha, com vigência de GOG
. :s)?;! 52 firmado 24/06/2020.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

r ». ,”.

(
«.,.— i 7“, f.,? :“, ºu.» um: (fâ “Tª

"Africa? Cá , Wim :;shatªiiví fix/j
Marco Antônio Marcondes Silva

Secretário Municipal de Obras Públicas
Decreto: 5487/2021